
UCHWAŁA NR XIV/107/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie uzupełnienia składu doraźnej komisji ds. planowania przestrzennego i gospodarki 
nieruchomościami

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2015r., poz. 
1515 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 Uchwały nr VI/43/2003 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 2003 r. w 
sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urz. Woj. Lub.  z 2003 r. Nr 30 poz. 646) Rada Gminy Lubrza uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji ds. planowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami o radną 
Ewę Graff.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kaczkowski

Id: C93A303A-9B43-4B94-A5C2-F975856A3B77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Lubrza podczas II Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubrza w dniu 8 grudnia 2014 roku

podjęła uchwałę w sprawie powołania doraźnej komisji ds. planowania przestrzennego i gospodarki

nieruchomościami. Uchwałą przyjęto czteroosobowy skład doraźnej komisji ds. planowania przestrzennego

i gospodarki nieruchomościami, zwanej dalej Komisją.

W dniu 9 marca 2015 roku rezygnację z pełnienia funkcji radnego złożył Pan Adam Oryszewski.

Komisarz wyborczy postanowieniem z dnia 12 marca 2015r. stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego

Adama Andrzeja Oryszewskiego.

Ww. osoba była członkiem Komisji.

W związku ze zmniejszeniem się liczby członków Komisji wobec ilości ustalonej uchwałą Rady Gminy

Lubrza z dnia 8 grudnia 2014 roku konieczne jest uzupełnienie składu osobowego Komisji, poprzez

powołanie jej członka.

Id: C93A303A-9B43-4B94-A5C2-F975856A3B77. Podpisany Strona 1




